
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Bieszczadzkiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Bieszczadzkiego Parku 

Narodowego: 

1) mgr inż. Adam Skiba – Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego; 

2) dr hab. inż. Jan Bodziarczyk – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

3) mgr inż. Marek Marecki – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krośnie; 

4) Krzysztof Francuz – Rada Gminy Cisna; 

5) mgr Jerzy Gajewski – Zarząd Główny Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajobrazowego; 

6) prof. dr hab. Zbigniew Głowaciński – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 

7) prof. dr hab. Andrzej Górecki – Uniwersytet Jagielloński; 

8) prof. dr hab. Andrzej Jaworski – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie; 

9) prof. dr hab. Kazimierz Krzemień – Uniwersytet Jagielloński; 

10) prof. dr hab. Krzysztof Kukuła – Uniwersytet Rzeszowski; 

11) mgr inż. Agnieszka Marcela – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie; 

12) prof. dr hab. Stefan Michalik – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 

13) dr hab. Józef Mitka, prof. Uniwersytetu Jagiellońskiego – Uniwersytet Jagielloński; 

14) mgr inż. Krzysztof Gądek – Rada Gminy Lutowiska; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U.  poz. 1267). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842,  

z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1867 oraz z 2015 r. poz. 222. 



– 2 – 

15) dr hab. Piotr Patoczka – Politechnika Krakowska; 

16) prof. dr hab. Kajetan Perzanowski – Muzeum i Instytut Zoologii Polskiej Akademii Nauk, 

Stacja Badawcza Fauny Karpat; 

17) prof. dr hab. Stefan Skiba – Uniwersytet  Jagielloński;  

18) dr Marian Stój – Komitet Ochrony Orłów; 

19) dr hab. Jacek Wasilewski – Instytut Nauk o Środowisku Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

20) prof. dr hab. Bogdan Zemanek – Uniwersytet Jagielloński. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




